(Codice interno: 197672)

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE PIANI E PROGRAMMI SOCIO SANITARI n. 31 del 03 aprile 2007

Dgr 3639 del 19/11/2004 - "Dgr n. 3889/2001 - Accordo regionale per la medicina convenzionata. Progetto di Trasferimento all'Azienda Ulss n. 20 di Verona delle attività regionali relative all'accesso alle convenzioni dell'area della medicina generale e della pediatria di libera scelta. Approvazione." Impegno di spesa attività 2007.

[Unità locali socio sanitarie e aziende ospedaliere]

Il Dirigente

Vista la Dgr n. 3639 del 19/11/2004 avente per oggetto "Dgr n. 3889/2001 - Accordo regionale per la medicina convenzionata. Progetto di Trasferimento all'Azienda Ulss n. 20 di Verona delle attività regionali relative all'accesso alle convenzioni dell'area della medicina generale e della pediatria di libera scelta. Approvazione", come rettificata dal Decreto del Dirigente della Direzione Regionale Piani e Programmi Socio Sanitari n. 111 del 1/12/2004 recante "Rettifica di errore materiale della Dgr 3639 del 19/11/2004".

Dato atto che i rapporti giuridici sono disciplinati dalla convenzione stipulata tra Amministrazione Regionale e Azienda Ulss 20 e repertoriata al n. 15853.

Richiamata la suddetta deliberazione nella parte in cui, per lo svolgimento dei compiti trasferiti all'Azienda Ulss 20, si approva il progetto e si stabilisce che la spesa connessa allo stesso, quantificata in € 90.000/anno, sia impegnata nel capitolo 60009 del bilancio di previsione dell'esercizio finanziario di riferimento con Decreto del Dirigente Regionale della Direzione Piani e Programmi Socio Sanitari.

Evidenziato che la somma sarà corrisposta all'Azienda Ulss 20 previa rendicontazione al termine dell'anno di riferimento.

Decreta

• Di impegnare nel capitolo 60009 del bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2007 la somma di € 90.000,00, disposta con Dgr 3639 del 19/11/2004, a favore dell'Azienda Ulss 20 di Verona per lo svolgimento delle attività regionali relative all'accesso alle convenzioni dell'area della medicina generale e della pediatria di libera scelta come da convenzione tra Amministrazione regionale e Azienda Ulss 20 stessa, rep. 15853.

Rupolo